



ALHAO

ARABAKO LURRALDE
HISTORIKOAREN
ALDIZKARI OFIZIALA

BOTHA

BOLETÍN OFICIAL
DEL TERRITORIO HISTÓRICO
DE ÁLAVA

2007ko maiatzaren 2a, asteazkena

ZENBAKIA 53 NÚMERO

Miércoles, 2 de mayo de 2007

GEHIGARRIA - SEPARATA

VITORIA-GASTEIZKO ESKUALDEKO HAUTESKUNDE BATZORDEA

3155

HUTSEN ZUZENKETA, VITORIA-GASTEIZKO ESKUALDEKO HAUTESKUNDE BATZORDEAK BILTZAR NAGUSIETAKO 2007KO MAIATZAREN 27KO HAUTESKUNDEETARAKO HAUTAGAIEN ZERRENDAK ADITZERA EMATEN DITUEN IRAGARKIAN EGINDAKOENA.

Vitoria-Gasteizko Eskualdeko Hauteskunde Batzordeak Biltzar Nagusietarako hauteskundeetan aurkeztutako hautagaien zerrendak aditzera ematen dituen iragarkian, 2007ko maiatzaren 1ean ALHAO(n (52 zenbakia) argitaratutakoan, hutsak aurkitu dituen gero, zuzendu egiten dira ondoren.

5864 orrialdean, Vitoria-Gasteizko Kuadrilla, 004 zenbakiko hautagai zerrenda, EUZKO ALDERDI JELTZALEA-PARTIDO NACIONALISTA VASCO alderdiak aurkeztua, 19 hautagaia, ondokoa dioen lekuan: "PELI BASOZABAL ZAMAKONA ANDREA"; honakoa esan behar du: "PELI BASOZABAL ZAMAKONA JAUNA."

5865 orrialdean, Vitoria-Gasteizko Kuadrilla, 009 zenbakiko hautagai zerrenda, EUSKO ABERTZALE EKINTZA/ACCIÓN NACIONALISTA VASCA alderdiak aurkeztua, 02 hautagaia, ondokoa dioen lekuan: "ALAITZ ETXEBARRIA AKAITURRI JAUNA"; honakoa esan behar du: "ALAITZ ETXEBARRIA AKAITURRI ANDREA"; era berean, 06 hautagaia dela eta, ondokoa dioen lekuan: "ENEKA ELORZA IGARZABAL JAUNA"; honakoa esan behar du: "ENEKA ELORZA IGARZABAL ANDREA."

5865 orrialdean, Vitoria-Gasteizko Kuadrilla, 016 zenbakiko hautagai zerrenda, EZKER BATUA-BERDEAK ETA ARALAR alderdiek aurkeztua, 27 hautagaia, ondokoa dioen lekuan: "ENEKA ARANZABAL CONDE JAUNA"; honakoa esan behar du: "ENEKA ARANZABAL CONDE ANDREA."

Vitoria-Gasteiz, 2007ko maiatzaren 1a. EHBko idazkaria.

JUNTA ELECTORAL DE ZONA DE VITORIA-GASTEIZ

3155

CORRECCIÓN DE ERRATAS EN LA PUBLICACIÓN DE LA PROCLAMACIÓN DE CANDIDATURAS A JUNTAS GENERALES EFECTUADA POR LA JUNTA ELECTORAL DE ZONA DE VITORIA-GASTEIZ, EN LAS ELECCIONES A CELEBRAR EL 27 DE MAYO DE 2007.

Advertidas por la Junta Electoral de Zona de Vitoria-Gasteiz, erratas en la publicación de la proclamación de candidaturas presentadas en Elecciones a Juntas Generales, publicada en el B.O.T.H.A., Nº 52, de fecha 1 de mayo de 2007, se procede a efectuar las oportunas rectificaciones:

En la página 5864, Cuadrilla de Vitoria-Gasteiz, candidatura nº 004, presentada por EUZKO ALDERDI JELTZALEA-PARTIDO NACIONALISTA VASCO, candidato 19, donde dice: "D^a. PELI BASOZABAL ZAMAKONA, debe decir: "D. PELI BASOZABAL ZAMAKONA."

En la Página 5865, Cuadrilla de Vitoria-Gasteiz, candidatura nº 009 presentada por EUSKO ABERTZALE EKINTZA/ACCIÓN NACIONALISTA VASCA, candidato 02, donde dice, "D. ALAITZ ETXEBARRIA AKAITURRI", debe decir: "D^a. ALAITZ ETXEBARRIA AKAITURRI", igualmente en el candidato 06, donde dice, "D. ENEKA ELORZA IGARZABAL" debe decir: "D^a. ENEKA ELORZA IGARZABAL."

En la página 5865, Cuadrilla de Vitoria-Gasteiz, candidatura 016, presentada por EZKER BATUA-BERDEAK Y ARALAR, candidato 27, donde dice "D. ENEKA ARANZABAL CONDE, debe decir: "D^a. ENEKA ARANZABAL CONDE"

En la Ciudad de Vitoria-Gasteiz a 1 de mayo.